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From Reader Review Jeg skal fortelle deg min hemmelighet for
online ebook

Gustaf Karlsson-Ax says

3,5 stjärnor.

Jag hade ALDRIG valt den här boken själv, tack Jenny för att du ”tvingade” mig att läsa den.

”Min hemlighet” är en blandning av biografi och ... management? Större delen av boken handlar om hur
Stordalen har handskas med affärer på olika sätt samtidigt som han kommer med hjälpfulla tips och tricks på
hur du själv ska lyckas. Vissa delar är väldigt intressanta men mestadels gör det mig uttråkad. Jag bryr mig
inte om hur Stordalen lyckades ta över ett köpcentra. Eller i princip något av namnen han namedropar flitigt
(förutom Steve Jobs och Fredrik Eklund, det var rätt spännande.)

Biografidelarna (som jag tror) att Stordalen har skrivit själv är bokens stora styrka. Det är här jag börjar bry
mig på riktigt. Det är små, fina och personliga historier.

Överlag en bra läsning.

Jessica says

Lyssnade på denna bok och det passade den perfekt för! Tyckte det var intressant att få veta hur han byggt
upp hela sin verksamhet, kanske särskilt mycket eftersom jag själv jobbat i hotellbranschen i många år.

Chebel says

Bra skrevet.

Andreas Tovefalk says

Den enda bilden jag hade av Stordalen innan jag läste boken var att han var en Pr - hungrig gambler . Denna
boken förändrade inte min bild så mycket och man kan inte säga att denna boken var riktigt en biografi .
Mera ett reflekterande över sin karriär och affärer . Där han han bygger upp en berättelse och i nästan kapitel
ifrågasätter sin bild . Han slåss lite mellan att marknadsföra sig själv och sedan försöka att tona ner bilden av
sig själv i ett försök att vara ödmjuk .

Visst det finns några goda råd , men många fånga dagen tips som känns som klyschor . Jag känner inte att
boken kommer att ha någon större inverkan på mitt liv eller ge mig någon inspiration . Men boken är läsvärd
. Och man känner med honom och hans fru´s kamp emot hennes obotliga sjukdom . Vilket det ägnas några
sidor då och då åt . Men boken är om hans karriär och norskt näringsliv .
delete



Johannes says

Långt bättre och intressantare än jag trodde. Rekommenderas verkligen om man vill läsa hur ett imperium
kan byggas :-)

Sigurd Kvernmoen says

Flott fortelling av Petter, skrevet av Petter. Gode tips. Flott innsyn i norsk businessverdens maktelite. Og
mentale modeller for suksess.

Gudbrand says

En veldig inspirerende fortelling om entreprenøren Stordalen og hans liv så langt. Framstår åpenhjertig og
ærlig om både suksess og motgang og smerte. Deler æren med flere. Mange gode tips og noen varsku å ta
med for den som selv vil utvikle business.

Emelie Dellemyr says

Vill rekommendera den här boken till alla som är intresserade av entreprenörskap, ekonomi och företagande.
Stordalen beskriver hur han byggt upp son framgångssaga och entreprenöriella resa - och det är spännande
från första sidan. Stordalen varvar varje kapitel med tillbakablickar från barndomen samt tankar tillägnade
sin fru Gunhild som lever med en dödlig sjukdom. Väldigt ärligt och vackert.

Viktor Nilsson says

Detta är en självbiografi, det är business, det är inspiration och det är självhjälp. Lägg till att Stordalen
berättar sin historia från början av sitt liv till idag, samtidigt som det är en dagbok över hans liv när boken
skrivs, så blir allt ganska rörigt. Men faktum är att han ändå gör alla delar väldigt bra!

Stordalen är rak och ärlig och räds inte att ta i alla ämnen som han tycker är relevanta: pengar, jantelag,
förhandlingar, regelbrott. Han är generös med sin kunskap och praktiska råd och har ett sätt att berätta som
inspirerar. Men affärshistorierna går väldigt fort, vilket ibland gör det svårt att hänga med. K Capital började
köpa in sig i företaget, vilket Petter måste hindra. Varför? Vad var det som var hotat? Varför var det så
bråttom? Vad ville de? Som ett exempel. I en serie av resonemang hoppas Stordalen ofta 3 steg i taget.

Men ändå: väldigt lärorik och inspirerande! Bland det bästa av nordisk affärslitteratur jag läst.



Christian Lauritzen says

Lysande. Inspirerande. Insiktsfull. Ödmjuk. Fängslande. Mycket välskriven. Tack, Petter Stordalen!

Eivind Pilskog says

Flott bok av PAS. Forteller oppsiktsvekkende mye rundt ulike forhandlinger, hvor han selv også bekrefter å
av og til være litt i gråsonen. Ellers ment for å inspirere/motivere leseren til selv å satse, prøve, gutse på å gå
mot strømmen for å lykkes. Med suksess, vil jeg si. Fungerer bra å ta kapitlene rundt Gunhild sin sykdom
spredt iløpet av boken som ellers oppleves kronologisk.

Nøkkelord jeg sitter igjen med: Gjennomføringsevne.

Lise Amalie says

Petter Stordalen tells two parallel stories in this book. The first one is the story of his success. How a son of a
store owner who never got a university education ended up as one of Scandinavia’s richest men. The other
story is about his wife Gunnhild, who is a doctor and environmental activist, deadly disease. It is clear that
Stordalen has two gifts, the first as he points out is his talent of making things happen and the second is the
gift of storytelling. He for example he tells the story of how he used company money to buy stocks in his
own company (which is super illegal btw) by first telling the story of Ole Gunnar Solskjær’s success at
Manchester United. He does give some good advice, I will give him that.

Lennart says

Quite interesting. How Petter's upbringing shaped him and how he built his empire. Lots of interesting
stories and self help business advice. The importance of the right mindset and to act!
Very inspiring :)
He mentions something very important to him, that a deal has to be win-win. Or if only one party can win, it
should be the other party, not him. This will encourage dealing with him again, he says. But in the book he
mentions plenty of events where there was no win-win, when he outright fooled the other party. Or when
there are three parties, and the deal is win-win-lose. Judging from the book it seems he doesn't always follow
his own advice. It made a quite exciting read though, doing billion dollar deals.

Lindzi A says

Inte så många hemligheter eller så mycket inre funderingar som jag hoppats på. Han verkar vara en speciell
och livsbejakande man - det var mest business i boken tyvärr. Jag hade velat läsa mer om människan.



Tony Hellgren says

Must Read


